In nomine Domini, amen. Ego dama Isabella, uxor Ansal- 
di de Sexto, Ianuensis, habitatoris Famagoste, confiteor et pu- 
blice recognosco tanquam fidecommissaria dicti Ansaldi, viri mei, 
ut de ipsa fidecommissaria continetur < in>  instrumento1 te
stamenti facto manu notarii infrascripti, Domenzono Osbergato, 
Ianuensi, filio quondam Lanfranchi de Romea, me habuisse et re
cepisse a te illos bisancios sexcentos quinque albos, quos fuisti 
confessus dare2 et solvere < debere> dicto viro meo et quos fui-
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sti3 confessus habuisse et recepisse a 4 accomendacione, secun
dum quod constat instrumento publico scr<i>pto manu notarii 
infrascripti, et ultra, pro lucro ipsius accomendacione5, bisan- 
cios undecim et dimidium, abrenuncians et cetera. Quare promit- 
to et convenio tibi quod in perpetuum, in iudicio vel extra, occa
sione diete peccunie quantitatis, seu partis eius, nullam contra 
te, seu heredes tuos vel bona tua, faciam peticionem seu requi- 
sitionem, seu actio vel questio movebitur, et me facturam et 
curaturam ita et sic quod per filios meos et dicti viri mei, 
seu per heredes ipsius, seu per aliquem habentem causam ab 
eis, nulla fiet peticio seu requisitio, seu actio vel questio mo
vebitur, alioquin et cetera et proinde et cetera, promittens te 
et tua et cetera, salvo tamen et reservato michi et dictis filiis 
et heredibus dicti Ansaldi, viri mei, omni iure in lucro diete 
accomendacionis, si probare voluerint et poterunt de maiori lu
cro, et in medietate sacharie diete accomendacionis, faciens hec 
in presencia dicti viri mei, quasi semivivi existentis ad tractum 
mortis, et consilio testium infrascriptorum et cetera. Actum Fa- 
magoste, ad domum dicti Ansaldi, die martiis octo madii. Te
stes, vocati et rogati, Richobonus et Obertus calegarii et Symon 
tonditor, habitatores Famagoste.

F.

1 Segue, depennato : f  2 dare: d corretto su e  3 Segue, de
pennato: h 4 a; così nel ms. p er  in 3 accomendacione: così nel ms.

201

1302, maggio 7, Famagosta.

Isabella, vedova del genovese Ansaldo de Sexto e sua ese
cutrice testamentaria, rilascia quietanza a Iachino  Benonus di 
Arenzano e a  Lorenzo Curtus di Savona, genovesi, per il saldo 
di una accomendacio di 220 bisanti bianchi.

[L V b /1 5 b ]1 In nomine Domini, amen. Ego Isabella, uxor
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quondam Ansaldi de Sexto, Ianuensis, fidecommissaria relieta 
a dicto quondam viro suo2 per eiusdem testamentum sive ul- 
timam voluntatem, factum seu factam manu notarii infrascripti 
presenti millesimo, confiteor et publice recognosco vobis Ia- 
chino Benono de Arenzano et Laurencio Curto de Sagona, Ia- 
nuensibus, me habuisse et recepisse a vobis integram racionem, 
solucionem et satisfacionem capitalis et lucri cuiusdam acco- 
mendacionis <bisanciorum> ducentorum viginti alborum, quos 
a dicto Ansaldo3 fuistis confessi vos habuisse et recepisse in 
accomendacione, secundum quod constai instrumento publico 
scripto manu notarii infrascripti presenti millesimo, abrenun- 
cians et cetera. Quare promitto et convenio vobis et cetera et 
me facturam et curaturam ita et sic quod in perpetuum, in iu- 
dicio vel extra, occasione dictorum capitalis vel lucri diete ac- 
comendacionis, seu partis eorum, per heredes dicti quondam 
viri mei, seu per aliquem habentem causam ab eis, nulla fiet 
peticio seu requisitio, seu actio vel questio movebitur, e t4 vos 
et vestra e t5 cuiuslibet vestrum indempnes sive indempnia con
servare de predictis, sub pena dupli de quanto et quociens 
foret contra factum et obligacione omnium bonorum meorum, 
copertorum et discopertorum, presencium et futurorum, abre- 
nuncians et cetera, faciens hec omnia consilio et cetera. Actum 
Famagoste, in domo dicti quondam Ansaldi, die V IIa madii. Te
stes, vocati et rogati, Nicola Cavazutus, Richobonus correxe- 
rius et Obertinus, filius quondam Armani, Ianuensis.